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Serveringstillstånd för Cul de Sac 

Yttrande till socialnämnden 

 

Förslag till beslut 

 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Louise 

Fägerblad kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang Cul de Sac.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen.  

  Paragrafen justeras omedelbart  

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Louise Fägerblad ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 

restaurang Cul de Sac, Lusuddsvägen 10 i Gröndal. Ansökan gäller 

att servera starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till 

allmänheten med serveringstid vid uteservering kl. 11.00 -22.00 för 

måndag till söndag under sommarsäsongen. Förvaltningen har inget 

att invända mot att serveringstillstånd meddelas. 

Kontorsutlåtande har lämnats. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Ärendet 

Serveringen är belägen på Lusuddsvägen 10 vid stranden i Gröndal. 

Serveringen sker utomhus och håller öppet under perioden sista 

veckan i maj till och med första veckan i september. Det har funnits 

ett sommarcafé på platsen i flera år, drivet av samma ägare. 

Verksamhetsinriktningen kommer inte att ändras annat än att 

alkoholservering kommer att ske på väl avgränsad yta. 

Restaurangen med 50-60 platser utomhus är belägen på Gröndals 

båtklubbs varvsplan vid klubbhuset och håller öppet den tid på året 

då båtarna ligger i sjön. Restaurangen har familjeinriktning med 

lekplats för barn och är måna om en verksamhet där hela familjen 

kan trivas. Sökande har mångårig erfarenhet från 

restaurangbranschen, med alkoholservering. 

Sociala aspekter  

Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 

ungdomar eller vuxna i närområdet. Cul de Sac har fokus på 

matservering med alkoholen som ett möjligt komplement.  

 

Förvaltningens synpunkter och bedömning 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 

för Louise Fägerblads restaurang Cul de Sac på Lusuddsvägen 10 i 

Gröndal 
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